
 
 
 
 
На основу члана 32. став 1. тачка 6а) и члана  97. став 1. и  3. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ број:129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон, 47/2108 и 111/21-др.закон), члана 
40. став 1. тачка 7) и члана 161. Статута општине Дољевац („Службени лист Града Ниша“ број 127/218, 
91/19 и 22/21) и  члана 5. став 1. Одлуке о   Локалном омбудсману општине Дољевац („Службени  лист 
Града Ниша“  број: 107/24), 

Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана 22. октобра 2024. године, донела је 
  
 
 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ   ЛОКАЛНОГ  ОМБУДСМАНА ОПШТИНЕ Д ОЉЕВАЦ  
 
 
 
I 
 

         Јелена (Зоран) Јанковић,  дипломирани правник из Шарлинца,  бира се  се за  
Локалног омбудсмана општине Дољевац.    

 
II 

                      
                     Избор се врши на период од 5.  (пет)  година. 

 
III 

          
                     Решење објавити у ''Службеном листу Града Ниша''. 
 

 
 
 

Број: 02-262  
У Дољевцу, 22. октобра 2024. године  

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ДОЉЕВАЦ 
 
 

                                        
 

                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК  
                                                                                                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                        
                                                                                                 

                                                                                                Дејан Смиљковић 
 
 
  


